STT

D O A W DN

Ma SV

2017601988
2017600391
2017603803
2017603055
2017603644
2017603148

BO CONG THUONG
TRUONG PAI HQC CONG NGHIEP HA NOI

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Tu do - Hanh phuc

DANH SACH SINH VIEN PU PIEU KIEN LAM PO AN

NGANH CONG NGHE KY THUAT MAY TiNH
Dot xét: Xét lam DA/KLTN cho SV PH va LT 1én trinh do dai hoc

Ho va tén

Bui Hiru Hoang
Nguyén Vin
Nguyén Quang
Tran Binh
Nguyén Vin
Pham Ngoc

X4c nhan cia don vi

Nam
Ta
Duong
Minh
Quan

Thing

Lép cb dinh

2017DHKTMTO1
2017DHKTMTO1
2017DHKTMTO02
2017DHKTMTO02
2017DHKTMTO02
2017DHKTMTO02

Khoéa

K12
K12
K12
K12
K12
K12

TBC
Tich
2.38
2.32
2.38
2.46
2.46
2.19

Téng
TCTL
127.00
127.00
127.00
127.00
127.00
127.00

Ghi chu

Ha Noi, ngay 20 thang 2 nam 2023

Giao vu



